РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е

от  29.05.2008    №  47
г. Северодвинск,  Архангельской  области
Об утверждении  муниципальной целевой
Программы гарантированного  оказания

гражданам Российской Федерации

бесплатной медицинской помощи
на  территории Северодвинска на 2008 год

В соответствии с Постановлениями Правительства Российской Федерации от 15 мая 2007 года N 286 «О Программе государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на 2008 год» и от 6 мая 2003 года N 255 «О разработке и финансировании выполнения заданий по обеспечению государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи и контроле за их реализацией»,  Постановлением  администрации Архангельской области от 24 сентября 2007 года № 165-па «О Программе государственных гарантий оказания бесплатной медицинской помощи гражданам Российской Федерации на территории Архангельской области на 2008 год», в  целях  дальнейшего  развития  и  совершенствования  механизма  обеспечения  бесплатной  медицинской  помощи на территории Северодвинска   Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую  муниципальную целевую Программу  гарантированного  оказания гражданам Российской Федерации бесплатной  медицинской  помощи на территории  Северодвинска  на  2008 год.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения  на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (Т.И. Макурова).

Мэр Северодвинска

                    А.Н. Беляев
PAGE
1